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انتخاب اول در گـام دوم
دیروز ۴۰۲۳شعبه اخذ رأی میزبان هم استانی های واجد شرایط  برای ۲ انتخاب مهم و سرنوشت ساز بود

تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد:

لزوم اهتمام ویژه نمایندگان مجلس به تحقق عدالت اجتماعی
تولیت آســتان قــدس رضــوی با 
حضور در شــعبه اخذ رأی مســتقر 
در مســجدالرضا(ع) منطقه شــهید 
هاشــمی نژاد واقع در یکی از مناطق 
حاشیه شهر مشــهد رأی خود را به 
صندوق انداخــت و بر ضرورت توجه 
نمایندگان مجلس بــه برنامه ریزی 
و تدوین قوانین برای رفع مشــکلات 
محرومان و تحقق عدالت اجتماعی 
تأکید کرد.به گزارش آســتان نیوز، 
حجت الاســلام احمد مروی افزود: 
هدف از حضور در یکی از شعب اخذ 
رأی مناطق محروم حاشــیه شهر 
مشهد توجه دادن مسئولان به این 
ولی نعمتان حقیقی کشــور است و 
امیــدوارم نمایندگانی که انتخاب 

می شوند، به مشــکلات و دردهای 
این مناطق توجه داشته باشند.

وی افزود: کار اجرایــی، عمرانی و 
آبادانــی وظیفــه دولت اســت و 
داوطلبــان مجلس نبایــد چنین 
وعده هایی را به مــردم بدهند، اما 
نماینــدگان می توانند بــا کارهای 
کارشناســی خوب و تدوین قوانین 
مناســب کمک کنند که عدالت در 

جامعه اجرا شود.
تولیت آســتان قدس رضــوی ابراز 
کرد: اگر می خواهیم جامعه اسلامی 
داشته باشــیم، باید عدالت را اجرا 
کنیم. به واســطه عدالــت، احکام 
اســلامی در جامعه اجرا می شود. 
زمینه و بســتر برای اجرای احکام 

اســلامی زمانی در جامعــه فراهم 
می شــود که عدالت در جامعه اجرا 
شود و مردم احساس تبعیض نکنند. 
توصیه هــای رهبر معظــم انقلاب 
باید همواره ســرلوحه برنامه های 

نمایندگان محترم مجلس باشد.
وی با بیان اینکه به هر میزان تعداد 
آرای یک نماینده بیشــتر باشــد، 
مسئولیت او سنگین تر است، اضافه 
کرد: امام خمینــی(ره) در دومین 
بند پیام خود بــرای اولین مجلس 
شورای اســلامی، به موضوع توجه 
به محرومان و مســتضعفان تأکید 
می کنند. نماینــدگان مجلس باید 
تلاش برای اجــرای عدالت و توجه 
به محرومان را مدنظر داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:

مردم از انتخابات مجلس استقبال کردند
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی که صبح دیروز با حضور در 
شعبه شماره۸۱۹ مسجد بناهای مشهد رأی خود را به صندوق 
انداخت، در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و میان دوره ای خبرگان رهبری با استقبال خوب 

مردمی مواجه شده است.
آیت ا... سیداحمد علم الهدی با بیان اینکه مردم هم به عنوان 
تکلیف و هم به عنوان حق خود در انتخابات شرکت می کنند، 
افزود: افرادی که متدین و ملتزم به شرع مقدس هستند، باید 
به عنوان یک واجب شــرعی در انتخابات شرکت کنند و این 
فریضه ارزشمند را به خوبی انجام  دهند. وی با تأکید بر اینکه 
کســانی هم که التزام شــرعی و دینی ندارند، اما یک ایرانی 
غیرتمند هســتند، باید بدانند مشارکت سیاســی و رأی در 
انتخابات برای آن ها یک حق است، افزود: در این راستا اگر از 
حق خود استفاده نکنند، دیگران از آن استفاده می کنند و برای 
آن ها سرنوشت تعیین می کنند و شاید این سرنوشت مطلوب 

کسانی نباشد که در انتخابات شرکت نکردند.
امام جمعه مشــهد اضافه کرد: مشــکلات کشــور در حوزه 
معیشــتی و اقتصادی با برنامه ریزی و حرکت های جهادی و 

نظارت جهادی یک مجلس مؤمن و انقلابی حل می شود.

استاندار خراسان رضوی:

قوی شدن اقتصاد
در اولویت قرار دارد

استاندار خراسان رضوی هم در نخستین ساعت 
اخذ رأی، آرای خود را در ۲صندوق واقع در ستاد 
انتخابات اســتانداری انداخت و به خبرنگاران 
گفت: مطابق بیانیه گام دوم انقلاب، رهبر معظم 
انقلاب فرمودند نیازمند قوی شدن هستیم و در 
این راستا قوی شدن اقتصاد در اولویت قرار دارد.

علیرضا رزم حسینی با اشاره به نشاط انتخاباتی 
بسیار خوب در شــعب اخذ رأی، افزود: با توجه 
به هجمه های دشــمنان، به ویــژه هجمه های 
اقتصادی، حضــور فعــال مردم و مشــارکت 

حداکثری در انتخابات بیش از پیش نیاز است.
وی انتخابات مجلس را بسیار مهم توصیف کرد 
و گفت: پیش بینی می کنیم نمایندگان این دوره 
استان فعالیت خوبی داشته باشند و از نمایندگان 
مجلس آینده انتظار همکاری داریم تا در حوزه 
اقتصادی و فرهنگی و دیگر بخش ها در مســیر 
دوری از درگیری ها و چالش های سیاســی گام 

بردارند.
استاندار خراسان رضوی دیروز در حاشیه بازدید 
از ستاد انتخابات مشهد، گفت: ساعت۸ هم زمان 
در ۴۰۲۳شــعبه اخذ رأی، انتخابات را در استان 
شــروع کردیم و همه فرمانداران و هیئت های 
اجرایی و نظارتی با حدود ۸۲هزار نفر مشــغول 
بودند تا به موقع بتواننــد از رأی مردم حفاظت 

کنند.
وی بــا بیان اینکه خوشــبختانه رســانه ملی و 
خبرنگاران خیلــی فعال هســتند، اضافه کرد: 
رسانه ها فضای خوبی در استان فراهم کرده اند تا 

مردم در جریان مسائل باشند.
رزم حســینی بیان کرد: انتخابات الکترونیکی 
اوایل صبح با کندی رو به رو شــد، ولی بعد از آن 
روان شــد. انتخابات الکترونیکی حرکت بسیار 
خوبی برای نظام انتخاباتی کشــور بود و در این 

مرحله اقدام بسیار مثبتی بود.

صندوق های رأی حرم رضوی 
میزبان زوج های دانشجو

در مشهد مقدس علاوه بر مجاوران، زائران حرم 
مطهر رضــوی نیز که از نقاط گوناگون کشــور 
مشرف شده اند، حضوری پررنگ در این رزمایش 
ملی داشتند؛ ازجمله زوج های دانشجو که برای 
شرکت در بیست وسومین دوره مراسم ازدواج 

دانشجویی به مشهد مشرف شده اند.
در این راســتا بیش از ۴۰۰زوج از دانشگاه های 
مختلف کشــور که در قالب هفدهمین کاروان 
مراســم ازدواج دانشــجویی به مشهد مقدس 
مشرف شده اند، هم زمان با تشرف به حرم مطهر 
امام رضا(ع) در انتخابات یازدهمین دوره مجلس 

شورای اسلامی حضور یافتند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد:

۳۰هزار نفر تأمین کننده 
امنیت انتخابات استان

فرمانده انتظامی خراسان رضوی نیز با حضور در 
ستاد انتخابات این اســتان، با اشاره به عملکرد 
موفق نیــروی انتظامی در ایــن عرصه، گفت: 
نزدیک به ۳۰هزار نفر امنیت انتخابات را به عهده 
دارند. بیش از ۱۹هزار نفر به طور مســتقیم پای 
صندوق های رأی هســتند و بقیه نیز کارهای 

خدماتی ارائه می دهند.
ســردار ســرتیپ دوم محمدکاظــم تقوی با 
اشــاره به نقش انتخابــات در تصمیم گیری و 
تصمیم سازی های مختلف در کشور، افزود: مردم 
ما با حضور پرشــور خود در این عرصه، دوباره 

مشت محکمی بر دهان یاوه گویان خواهند زد.

دستگیری چند متخلف 
انتخاباتی در مشهد

معاون امور اجتماعی فرهنگی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری خراسان رضوی گفت: افرادی که در 
برخی حوزه های رأی گیری شهروندان را برای رأی 
به نامزدی خاص ترغیب می کردند، دستگیر شدند. 
سیدامیر مرتضوی در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات 
مشهد با بیان اینکه بر اساس گزارش های اعلامی 
مشــکلاتی که در دوره های قبل گزارش شده بود 
در این دوره انتخابات به حداقل رسیده است، افزود: 
در همان ساعات ابتدایی، در دستگاه احراز هویت 
برخی از شعب به دلیل پایین بودن سرعت اینترنت 
مشکلاتی ایجاد شده بود که سریع رفع شد. وی ادامه 
داد: در برگزاری انتخابات قضات ما به صورت شیفت 
در تمام شهرستان ها حضور دارند و در مشهد هم 

قاضی ویژه در ستاد انتخابات مشهد مستقر است.

رئیس شورای شهر مشهد:

مردم با حضور در انتخابات سلایق و برنامه های خود را 
اعمال می کنند

ــا  ــز  ب ــهد نی ــهر مش ــورای ش ــس ش رئی
ــهر  ــن ش ــات ای ــتاد انتخاب ــور در س حض
ــی  ــی از ظرفیت های ــات یک ــت: انتخاب گف
ــا  ــردم اســت و ب ــار م ــه در اختی اســت ک
اســتفاده از آن می تواننــد ســلایق و 
کننــد. اعمــال  را  برنامه هایشــان 
محمدرضــا حیــدری بــا بیــان اینکــه 
ــای  ــراد و کاندیداه ــن اف ــوان در بی می ت
ــلیقه  ــه س ــرد ب ــن ف ــود نزدیک تری موج
فرهنگــی و اقتصــادی خــود را پیــدا 
ــه امســال  ــی ک ــدام خوب ــزود: اق ــرد، اف ک
ــه  ــام داده، اضاف ــهد انج ــداری مش فرمان
ــدوق اخــذ رأی  کــردن بیــش از ۴۰۰صن
در شــهر اســت تــا شــهروندان بتواننــد در 

زمــان کمتــری رأی بدهنــد.
وی افــزود: امــروز بــه ســتاد انتخابــات 

شهرســتان آمــدم تــا عــلاوه بــر 
فرمانــدار  بــه  عــرض خداقــوت 
مشــهد و اعضــای هیئــت اجرایــی، 
برگــزاری  رونــد  جریــان  در 
قــرار مشــهد  در  نتخابــات  ا

 بگیرم.
حیــدری افــزود: بنــده در همــان 
ــه  ــح رأی خــود را ب ــه صب ــاعات اولی س
ــات  ــن انتخاب ــم. در ای ــدوق انداخت صن
ــلایق  ــاظ س ــه لح ــی ب محدودیت های
برنامــه ای در بیــن نامزد هــا وجــود 
ــاب  ــدرت انتخ ــی ق ــردم خیل دارد و م
ــهروندان  ــن حــال ش ندارنــد،   بــا ای
می تواننــد بــه افــراد نزدیــک بــه 
ــادی  ــی، اقتص ــری، سیاس ــلایق فک س

و فرهنگــی خــود رأی دهنــد.

فرماندار مشهد:

کوچک ترین مشکل امنیتی 
نداشتیم

ر مشـهد نیـز کـه روز گذشـته سـاعات  نـدا فرما
نتخابـات ایـن شهرسـتان  پـرکاری را در سـتاد ا
سـپری کـرده بـود، بـه جمـع خبرنـگاران آمـد و 
منیتـی  تریـن مشـکل ا ینکـه کوچک  بـا بیـان ا
مـل  عوا همـه  تـلاش  بـا  گفـت:  نداشـتیم، 
بازرسـی  نظـارت،  یـی،  اجرا (هیئت هـای 
منیتـی)  ا نتظامـی و  ا و دسـتگاه های نظامـی، 
انتخابات در ۱۵۲۰شـعبه اخـذ رأی به موقع شـروع 
شـد و تعرفه نیز بـه مقـدار کافـی در اختیار شـعب 

قـرار گرفتـه بـود.
محمدرضا هاشمی با بیان اینکه از ۱۵۲۰شعبه اخذ 
رأی حداکثر ۷شعبه آفلاین و بقیه شعب ۱۰۰درصد 
آنلاین بود، افزود: امیدواریــم در دوره های آینده، 
انتخابات ۱۰۰درصد تمام الکترونیک باشــد که در 
آن صورت هم روند کار تسریع خواهد شد و هم دقت 

در انجام کار خواهیم داشت.

رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی مطرح کرد:

۴بار تمدید انتخابات در مشهد
رئیس ســتاد انتخابات استان خراسان رضوی 
حضور مردم را افتخارآفرین دانســت و گفت: 
در هــر ۷۵حــوزه انتخابیه اصلــی و فرعی، 
فرمانــداران بر اســاس درخواســت مردم و 
اســتقبال خوبی که وجود داشت، درخواست 

کردند که زمان انتخابات تمدید شود.
حســن جعفری افــزود: علاوه بــر مدارس 
حــوزه انتخابیــه مشــهد و کلات، مدارس 

شهرســتان های اصلــی و فرعــی حوزه های 
انتخابیه شــامل تربت حیدریه، زاوه، مه ولات، 
نیشابور، فیروزه، خواف، رشتخوار، تربت جام، 
تایباد، صالح آباد و باخرز فردا (شنبه) تعطیل 

خواهد بود.
به گفته او استقبال پرشــور مشهدی ها باعث 
شد تا فرایند رأی گیری تا ساعات ۲۰، ۲۲، ۲۳ 

و ۲۴ در چند مرحله تمدید شود.

امروز مدارس مشهد تعطیل 
است

مدیـرکل آموزش وپـرورش خراسـان رضوی از 
تعطیلـی مـدارس مشـهد در روز شـنبه (امـروز) 
در ۲نوبـت صبح و عصـر خبـر داد و گفت: بـا توجه 
بـه اینکـه تعـداد زیـادی از مـدارس و فرهنگیـان 
مشـهد درگیر برگـزاری یازدهمیـن دوره انتخابات 
مجلس شـورای اسـلامی و میـان دوره ای پنجمین 
دوره مجلـس خبرگان رهبری هسـتند و شـمارش 
آرا و پایـان کار شـعب اخـذ رأی تـا روز شـنبه بـه 
طـول می انجامـد، بـر اسـاس تصمیـم شـورای 
آموزش وپرورش شهرسـتان مشـهد، تمام مدارس 
نواحـی هفت گانـه مشـهد و منطقـه تبـادکان روز 

شـنبه، سـوم اسـفند، تعطیـل خواهـد بود.
قاسـمعلی خدابنـده ادامـه داد: همچنیـن تمـام 
مدارس اسـتثنایی این شهرسـتان در تمـام مقاطع 

در ایـن روز تعطیل اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه تعطیلـی مـدارس در سـایر 
شهرسـتان ها بـر اسـاس نظـر فرمانـدار به عنـوان 
رئیـس شـورای آموزش وپـرورش آن شهرسـتان 
اسـت، گفـت: بیـش از ۸۰درصـد عوامـل اجرایـی 
این دوره از انتخابات را همکاران فرهنگی تشـکیل 

می دهنـد.

فرمانده قرارگاه منطقه ای نزاجا در شمال شرق کشور:

امنیت قوی نتیجه حضور 
مردم پای صندوق های رأی 

است
فرمانده قــرارگاه منطقه ای نیــروی زمینی در 
شمال شرق کشــور گفت: یک مجلس، کشور، 
ارتش و امنیت قــوی نتیجه حضــور مردم در 
پای صندوق های رأی اســت.امیر سرتیپ دوم 
ســتاد رضا آذریان با حضور در ستاد انتخابات 
خراسان رضوی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به یاد سردار 
رشید سپاه اسلام امروز آمدند بگویند ما آماده و 
گوش به فرمان رهبری هستیم.وی اضافه کرد: 
از چندین صنــدوق در پادگان ها بازدید کردم. 
کارکنان ما بسیار باشــوق در کنار مردم حضور 

داشتند و بسیار خوب درخشیدند.

اسکندریان، ظهیری| درحالى كه انقلاب اسلامى ايران قدم به دهه پنجم و 
گام دوم گذاشته است، ديروز زنگ همدلى و انتخاب همپاى سراسر نقاط 
كشور در استان خراسان رضوى و شهر مشهد نواخته شد تا يك بار ديگر 
جلوه مردم سالارى دينى در ايران اسلامى نمايان شود و از اين رهگذر، هم 
پارلمان قانون گذارى كشور اعضاى جديدش را بشناسد و هم منتخبان 
ملت در نخستين انتخابات ميان دوره اى پنجمين دوره مجلس خبرگان 
رهبرى مشخص شــوند. ديروز 4023شــعبه اخذ رأى براى 12حوزه 
انتخابيه خراســان رضوى تدارك ديده شده بود تا پذيراى 4ميليون و 
503هزار و 610نفر واجد شرايط رأى دادن از جمعيت 6ميليون و 400هزار 
نفرى باشد و در كنار انتخاب 18نماينده استان در خانه ملت، يك نماينده 
را نيز راهى مجلس خبرگان رهبرى كند. 2ميليون و 260هزار و 482نفر 
از اين تعداد شهروند خراسانى را زنان و 2ميليون و 243هزار و 128نفر 

آن ها را مردان تشكيل مى دادند.
254هزار و 198نفــر نيز در زمــره رأى اولى هايى بودنــد كه ديروز 
مى توانستند براى نخستين بار با حضور در پاى صندوق هاى رأى گيرى 
انتخابات مجالس شوراى اسلامى و خبرگان رهبرى در تعيين سرنوشت 

سياسى خود مشاركت كنند.
آخرين آمار تعداد نامزدهاى باقى مانده در عرصه انتخابات يازدهمين 
دوره مجلس شــوراى اســلامى در خراســان رضوى 479نفر، يعنى 
27رقيب براى هر صندلى ســبز خانه ملت از اين استان بود. همچنين 
انتخابات ميان دوره اى پنجمين دوره مجلس خبرگان رهبرى با حضور 
5نامزد در خراسان رضوى در حالى برگزار شد كه پيش بينى مى شود به 

دليل سهولت در شمارش آراى اين بخش، مردم استان زودتر با نماينده 
جديدشان در اين مجلس آشنا شوند.

حوزه مشــهد و كلات نيز با 5نماينده در مجلس شــوراى اســلامى، 
بزرگ ترين حوزه انتخاباتى از نظر شــمار جمعيت و تعداد نمايندگان 
در ميان 12حوزه انتخاباتى خراســان رضوى محســوب مى شــد. از 
جمعيت 3ميليون و 379هزار و 517نفرى شــهر مشهد و بخش مركزى 
اين شهرستان، 2ميليون و 365هزار و 662نفر واجد شرايط رأى دهى و 
در سن قانونى براى رأى دادن بودند. همچنين درحالى كه تعداد شعب 
اخذ رأى در دوره گذشــته انتخابات مجلس 1109شعبه بود، اين تعداد 
با افزايش 411شعبه به 1520شــعبه رسيد. ديروز مشهد به 19منطقه 
انتخاباتى تقســيم، و به ازاى هر 10شعبه يك مسئول تعيين شده بود 
و امنيت منطقه انتخاباتى نيز با يك مسئول انتظامى تأمين مى شد. از 
1520شعبه اخذ رأى در مشهد 64درصد در مدارس، 20درصد در مساجد 
و بقيه در ساير اماكن مانند دانشگاه ها، حسينيه ها و محيط هاى ورزشى 
در نظر گرفته شده بود. 4480مأمور انتظامى امنيت صندوق ها در مشهد 
را برعهده داشتند و شــمار نامزدهاى تأييدصلاحيت شده اين حوزه 
انتخابيه 277نفر بود. ديروز در مشهد براى نخستين بار نقشه شعب 
اخذ رأى به عنوان يك لايه اضافى در نرم افزار تلفن همراه «نقشه همراه 
مشهد» زير نظر شهردارى مشهد بارگذارى شد و شهروندان مى توانستند 
با استفاده از اين برنامه نزديك ترين شعبه رأى گيرى را انتخاب كنند. 
حضور مردم هميشه در صحنه خراسان رضوى و شهر مشهد در شعب 
اخذ رأى كه اين بار رنگ و بوى فقدان سردار دل ها، سپهبد شهيد حاج قاسم 

سليمانى را به همراه داشت، خود گوياى اين بود كه فرزندان اين سرزمين 
هيچ گاه به آرمان هاى انقلاب و رهبرشان پشت نمى كنند و با تمام وجود 

در برابر ددمنشى استكبار جهانى و ايادى كفر ايستاده اند.
حرم مطهر رضوى نيز از لحظات ابتدايى صبح ديروز شــاهد حضور 
پرشــور و گســترده مردم در صفوف به هم فشــرده بود و زائران و 
مجاورانى كه قصد زيارت بارگاه منور رضوى را داشــتند، با حضور 
در 6شعبه اخذ رأى مستقر در صحن هاى متبركه غدير، انقلاب، آزادى، 
مسجد گوهرشاد، ورودى صحن كوثر و جنب باغ رضوان آراى خود را 
به صندوق هاى رأى ريختند. شيوع ويروس كرونا در كشور براى ستاد 
انتخابات استان نيز حاشيه ساز شد و اين ستاد در اطلاعيه اى از حذف اثر 
انگشت در فرايند رأى گيرى در راستاى كاهش خطر اين ويروس خبر داد.  
با وجود اينكه رئيس ستاد انتخابات استان خراسان رضوى به صورت 
مرحله اى تا ساعت19:30 روز گذشته ميزان مشاركت هم استانى هايمان 
را در اين دوره از انتخابات اعلام مى كرد، بنا بر تصميم  وزارت كشــور 
قرار بر اين شــد تا اين آمار پس از پايان فرايند رأى گيرى از سوى اين 
وزارتخانه و به تفكيك استان ها و شهرها اعلام شود. اين موضوع گلايه 
شديد رسانه ها و خبرنگاران را به همراه داشت. آخرين درصد مشاركت 
در خراسان رضوى مربوط به ســاعت19:30 و حدود 43درصد اعلام 

شده بود.
در كنار حضور حماسى مردم، همراهى مسئولان 
استانى و شهرى هم  درخور توجه بود كه در اين 

گزارش به گوشه اى از اين حضور مى پردازيم.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی:

روز انتخابات، روز عید مردم است
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی نیز با حضور در ستاد انتخابات اســتانداری خراسان رضوی، گفت: 
مهم ترین عامل برای حضور در انتخابات، تأمین منافع فردی، استانی و ملی است. غلامعلی صادقی افزود: 
روز رأی گیری، عید ملت است و همه شرایط برای انتخابات به واســطه فعالیت نیروهای اجرایی، نظارتی، 
امنیتی و انتظامی و بسیج فراهم است تا مشــارکت حداکثری مردم با رأی حداکثری مردم در صندوق ها 
به دست آید و انتخاب اصلح انجام شود.وی ادامه داد: مجلس خوب، قوانین خوبی وضع می کند و در نهایت 

منافع محلی و ملی را تأمین می کند.

رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی خبر داد:

حضور پای صندوق های رأی 
از ابتدا تا انتهای شمارش آرا

رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان در خراسان رضوی گفت: اگر هر برگه ای از آرا امضای ناظران را 
نداشته باشد، فرایند رأی گیری به مشــکل می خورد و به همین منظور ما از ابتدا تا انتهای شمارش آرا پای 

صندوق های رأی حضور داریم.
به گزارش ایسنا، محمدکمال سرویها در ستاد انتخابات خراسان رضوی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای 
برگزاری انتخابات ۱۸گام تعریف شده است که اکنون در گام هفدهم قرار داریم. کار ما در این فرایند ادامه 

خواهد داشت و در تمام این مراحل هیئت های نظارت حضور دارند.

۰۳  اســفند ۱۳۹۸
۲۷جمادی الثانی  ۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۰۵۱

شـنبه
۰۳  اســفند ۱۳۹۸
۲۷جمادی الثانی  ۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۰۵۱
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